www.tek.com.cn    1
4200A-SCS 参数分析仪
主要性能指标
I-V 源测量单元 (SMU)
●● ± 210 V/100 mA 或 ± 210 V/1 A 模块
●● 100 fA 测量分辨率
●● 选配前端放大器提供了 10 aA 测量分辨率
●● 10 mHz - 10 Hz 超低频率电容测量

4210-CVU	 一个多频率 C-V
8101-PIV	 一个测试夹具盒及样本器件
14. 订货信息
主机
4200A-SCS	 参数分析仪，带有 15.6” LCD 显示器
4200A-SCS-ND	 参数分析仪，没有 LCD 显示器
仪器 / 模块
4200-PA	 远程 SMU 前端放大器模块
4200-SMU	 中等功率源测量单元
4200-SMU-R	 可以在现场安装的中等功率源测量单元
4200-SMU/PA-R	 可以在现场安装的中等功率源测量单元，带前端放大器
4201-SMU	 中等功率源测量单元，适用于高电容设置
4201-SMU-R	 可以在现场安装的中等功率源测量单元，适用于高电容设置
4201-SMU/PA-R	 可以在现场安装的中等功率源测量单元，适用于高电容设置，带前端放大器
4210-SMU	 高功率源测量单元
4210-SMU-R	 可以在现场安装的高功率源测量单元
4210-SMU/PA-R	 可以在现场安装的高功率源测量单元，带前端放大器
4211-SMU	 高功率源测量单元，适用于高电容设置
4211-SMU-R	 可以在现场安装的高功率源测量单元，适用于高电容设置
4211-SMU/PA-R	 可以在现场安装的高功率源测量单元，适用于高电容设置，带前端放大器
4210-CVU	 多频率 C-V 单元
4215-CVU	 高分辨率多频率 C-V 单元
4225-PMU	 超快速脉冲式 I-V 单元
4220-PGU	 脉冲发生器单元
4225-RPM	 远程前端放大器 / 开关模块
4200A-CVIV	 CVIV 多通道开关模块
4200-CVU-PWR	 C-V 功率套件
www.tek.com.cn    43
4200A-SCS 参数分析仪
4200A-SCS-PK3 高功率 I-V 和 C-V
4200A-SCS	 参数分析仪主机
4200-SMU	 两个中等功率 SMU
4210-SMU	 两个高功率 SMU
4200-PA	 两个前端放大器
4210-CVU	 一个多频率 C-V
8101-PIV	 一个测试夹具盒及样本器件
4200A-SCS-PKA 高分辨率 I-V
4200A-SCS	 参数分析仪主机
4200-SMU	 两个中等功率 SMU，适用于高电容设置
4200-PA	 一个前端放大器
8101-PIV	 一个测试夹具盒及样本器件
4200A-SCS-PKB 高分辨率 I-V 和 C-V
4200A-SCS	 参数分析仪主机
4200-SMU	 两个中等功率 SMU，适用于高电容设置
4200-PA	 一个前端放大器
4210-CVU	 一个多频率 C-V
8101-PIV	 一个测试夹具盒及样本器件
4200A-SCS-PKC 高功率 I-V 和 C-V
4200A-SCS	 参数分析仪主机
4200-SMU	 两个中等功率 SMU，适用于高电容设置
4210-SMU	 两个高功率 SMU，适用于高电容设置
4200-PA	 两个前端放大器
4210-CVU	 一个多频率 C-V
8101-PIV	 一个测试夹具盒及样本器件
16. 升级 4200A-SCS 参数分析仪
除在参数分析仪中增加仪器模块外，还可以通过其他升级选项，使参数分析仪保持最新技术和应用测试。
4200A-MF-UP	 这种升级服务将把任何 4200-SCS 主机转换成采用 Clarius+ 软件的 4200A-SCS 宽屏
	 主机。4200-SCS 中的任何仪器模块都将移到 4200A-SCS 主机，系统将获得出厂校准
	 及主机一年保修。
4200-IFC	 在 4200A-SCS 主机中增加任何仪器模块时必须进行的安装和出厂校准服务。每张仪器
	 模块升级订单只要求一个 4200-IFC。在订购 4200A-MF-UP 时不要求。
4200A-WIN10-UP	 这一服务会把 4200A-SCS 参数分析仪的嵌入式操作系统升级到 Microsoft® Windows® 10。
44    www.tek.com.cn
产品技术资料
© 泰克公司版权所有，侵权必究。泰克产品受到已经签发及正在申请的美国专利和外国专利保护。本文中的信息代替所有以前出版的材料中的信息。本文中的技术数据
和价格如有变更，恕不另行通告。TEKTRONIX 和 TEK 是泰克公司的注册商标。本文中提到的所有其它商号均为各自公司的服务标志、商标或注册商标。
040320 SBG	 1KC-60780-6
有关信息
泰克维护着完善的、且不断扩大的资料库，其中包括各种应用指南、技术简介和其它资源，帮助工程师开发尖端技术。详情请访问 : www.tek.com.cn
更多宝贵资源，尽在 www.tek.com.cn
17. 保修信息
保修摘要	 本节概括了 4200A-SCS 保修。如需完整的保修信息，请参阅 4200A-SCS 参考手册。
非由吉时利制作的产品的任何部分均不享受这一保修，吉时利没有义务为任何其他制造